
 
 

Delock Keystone povrchová montážní krabice 2 porty
 

 

Popis
 

Tato prázdná krabice od Delocku může být použita jako spojovací
krabice na stěně nebo v pouzdrech. Se standardizovanými rozměry
je vhodný pro snadnou montáž 2 Keystone modulů.
 

Poznámka
 

Uvnitř krabice jsou sloupky, které při použití větších Keystone modulů
můžete zkrátit. Podrobnosti jsou uvedeny v technickém výkresu.

 

Číslo produktu 86207
 

 EAN: 4043619862078
 

Země původu: Taiwan,
Republic of China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

2 Keystone portů 19,2 x 14,9 mm
Kroucený kabel 180°
Integrovaný štítek
Barva: bílá
Rozměry (DxŠxV): cca. 59,0 x 61,5 x 28,5 mm

 

Obsah balení

Keystone povrchová montážní krabice
Lepící podložka, 45 x 40 mm

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86207

1 / 2
05.12.2017



 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86207

2 / 2
05.12.2017

http://www.tcpdf.org

